convenzione del 26.07.2027 per un importo di € 44.201,80 comprensivo di IVA; 

VISTO il D.R.S. n. 1227 del 21.05.2025, con il quale al n. 6 per l’esercizio finanziario 2025, è stato impegnato, 

sul capitolo 254505 codice macroaggregato U.1.03.02.13.002, l’importo di € 10.319,40 

(diecimilatrecentodiciannove/40), codice CIG derivato n. Z8E3DD318B relativo al contratto del servizio 

di pulizia dei locali in uso al Distretto Minerario di Catania per il periodo dal 01/01/2025 al 31/10/2025;  

VISTE le fatture elettroniche n. 7825000056 del 31.01.2025 di € 845,85;

[...]

Bolzano, 59 38121 - Trento (TN) P.I. 03752581201 relative al servizio di pulizia dei locali in uso al 

Distretto Minerario di Catania per i mesi di Gennaio, Febbraio, Marzo, Aprile e Maggio 2025 ed emesse 

in regime di scissione dei pagamenti per un totale di € 5.159,70 (cinquemilacentocinquantanove/70) di 

cui € 4.229,25 (quattromiladuecentoventinove/25) imponibile e  € 930,45 (novecentotrenta/45) IVA;  

VISTE le note prot. n. 9881 del 11.03.2025, prot. n. 9879 del 11.03.2025, prot. n. 18717 del 19.05.2025, prot. 

18715 del 19.05.2025 e prot. n. 22623 20.06.2025 con le quali in Consegnatario attesta che il servizio di

[...]

RITENUTO pertanto di procedere alla liquidazione delle fatture di cui sopra; 

Tutto ciò premesso e considerato, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge sulla Contabilità Generale dello 

stato: 

D E C R E T A 

Art. 1) Per quanto indicato nelle premesse, è liquidata la somma € 5.159,70 (cinquemilacentocinquantanove/70), 

relativa alla fatture elettroniche 7825000056 del 31.01.2025 di € 845,85; n. 7825000244 del 28.02.2025 di 

€ 845,85; n. 7825000417 del 31.03.2025 di € 845,85; n. 7825000654 del 30.04.2025 di € 845,85 e n. 

7825000978 del 31.05.2025 a favore della ditta Consorzio Stabile CMF, con sede in via Bolzano, 59 

38121 - Trento (TN) P.I. 03752581201, di cui € 4.229,25 (quattromiladuecentoventinove/25) imponibile 

e € 930,45 (novecentotrenta/45) IVA già impegnata con D.R.S. n. 1227 del 21/05/2025, vistato dalla 

ragioneria centrale al n. 06, sul capitolo 254505 codice macroaggregato U.1.03.02.13.002 - codice CIG: 

Z8E3DD318B. 

Art. 2) E’ disposto il pagamento dell’imponibile delle fatture elettroniche di cui all’art. 1 per un’ importo 

complessivo di € 4.229,25 (quattromiladuecentoventinove/25) a favore della ditta Consorzio Stabile 

CMF P.I. 03752581201, mediamente versamento sul conto corrente indicato nella dichiarazione sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari. 

Art. 3) E’ disposto il pagamento dell’IVA pari ad euro € 930,45 (novecentotrenta/45) mediante versamento sul